
Эргеш Алиев  айылдык кеӊешинин    I чакырылышынын кезексиз                      

III сессиясынын  № 1 токтому 

 

23-апрель 2024-жыл                                                               Курулуш  айылы   

              

Эргеш Алиев айылдык кеңешинин туруктуу комитеттеринин курамын 

бекитүү   жөнүндө 

 

         Күн тартибиндеги маселени угуп жана талкуулап чыгып, Кыргыз 

Республикасынын 2021-жылдын 27-октябрындагы “Жергиликтүү    

мамлекеттик администрациясы жана жергиликтүү өз алдынча башкаруу 

органдары жөнүндө” №123 Мыйзамынын талаптарына  ылайык Эргеш 

Алиев айылдык  кеңешинин I чакырылышынын кезексиз    III сессиясы   

токтом кылат: 

        1.Эргеш Алиев айылдык кеңешинин алдындагы туруктуу 

комитеттеринин курамы төмөнкүдөй тартипте бекитилсин; 

      1) Финансы,бюджет жана экономика,инвестиция  маселелери боюнча 

туруктуу комитеттин курамына төмөнкү депутаттар сунушталсын: 

-Эгембердиев Жакшылык 

-Колдошова Жумакан  

-Алимбеков Ырысбек 

-Закиров Баратбек 

- Жунусов  Мурат 

-Абдувалиева Махпуза  

-Юсупова Нурмира 

-Мурашев Аширали  

       2) Жер жана айыл чарба маселелери боюнча туруктуу комитеттин 

курамына төмөнкү депутаттар сунушталсын: 

-Назирбаев Мамытбек 

-Ибирагимова Бурул 

-Мурашев Дилшатбек 

-Альярова  Гүлчехра  

-Сейиткулов  Султанбек 

-Ажыкулов Мелис 

-Казаков Кубанычбек 

-Садыков Абдыкайым 

        3) Социалдык маселелер боюнча туруктуу комитеттин курамына 

төмөнкү депутаттар сунушталсын: 

-Аттокурова Жумагуль 

 

 

 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЖАЛАЛ-АБАД ОБЛАСТЫ 

НООКЕН РАЙОНУ 

ЭРГЕШ АЛИЕВ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ 

 

 

 

 

 

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЖАЛАЛ-АБАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НООКЕНСКИЙ РАЙОН 

АЙИЛЬНЫЙ КЕНЕШ 

ЭРГЕША АЛИЕВА  



-Эгембердиева Гулзада 

-Паязова Эльмира  

-Усубалиев Чынгыз  

-Абдимиталипов Эльдар  

-Мырзалимов Асан 

-Тешебаева Акзинат  

 

 

      4) Мыйзамдуулук жана депутаттык этика маселелери боюнча 

туруктуу комитетине төмөнкү депутаттар сунушталсын: 

-Муратов Нургазы 

-Ахунбаева Алымкан 

-Исмаилова Гульмира 

-Маматраимова Арзыкан 

- Камбаров Шерзоджан 

- Искандарова Максюда 

- Олжобаев  Элбек  

- Абдрасулов  Рустамжон 

   5) Ишкердүүлүк жана инновация маселелри боюнча туруктуу 

комиссиянын курамына төмөнкү депутаттар сунушталсын: 

-Кудайбердиев Улан 

-Ташматов Кылычбек 

-Усубалиева Гулсара  

-Тешебаева Иноят 

-Мурашова Курманжан 

-Миңбаев  Фуркат 

 

      3. Токтомдун аткарылышын көзөмөлдөөнү өзүмө калтырамын 

 

 

 

Төрага                                                                                       А.Акматалиев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


